
Verificat, reincarcat stingator tip P6, G5

I.D.: 103692077

Data publicarii	30.09.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.905,91 RON - 2.905,91 RON

Descriere: Verificat, reincarcat singatoare (cernere pulbere, cantarire, reincarcare cu aceeasi pulberre, etichetare cu noua valabilitate) - tip P6 4 buc x 35.29 lei/buc = 141,16 lei; - tip G5 1 buc x 85.00/ lei/buc = 85.00 lei; Materiale utilizate: - azot 8 l x 26.80 lei/l = 214.40 lei; Verificat hidranti interiori 8 buc x 60.00 lei/buc = 480.00 lei Stingator tip G5 1.buc x 319.33 lei/buc = 319.33 lei; Stingator tip P9 1 buc x 201.68 lei/buc = 201.68 lei; Stingator tip P6 3 buc x 163.87 lei/buc = 491.61 lei TOTAL = 1933.18 LEI
